

RE - 17,00 /NK

Dnia 10. 07. 81

Handwritten mark resembling a stylized '4' or 'G'.

RADIO - ECHO

=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. ✓ Sygnały - teksty
- 2. ✓ Delegat na Zjazd - taśma EG
- 3. ✓ Walka ze spekulacją - taśma WS
- 4. ✓ A pomidory gniją ... - taśma EG

Realizator: .....

Szanowny

Podstawowych tłuszczów roślinnych nie powinno już <sup>10000</sup> brakować na rynku woj. bydgoskiego. Czołowy krajowy wytwórca - Kuj. Z-dy Przem. Tłuszczowego w Kruszwicy produkuje obecnie ponad 200 ton margaryny i 35 ton masła roślinnego na dobę. Nadgoplański kombinat oprócz wspomnianych asortymentów jest także wytwórcą tłuszczów cukierniczych dla bydgoskiej "Jutrzenki", toruńskiego "Kopernika" i poznańskiej "Goplany". Zachodzi jednak obawa, że umowy zawarte z tymi firmami na III kwartał nie zostaną zrealizowane, co grozi dalszymi ograniczeniami dostaw na rynek Wyrobów cukierniczych. Powód?. Od 2 m-cy kruszwickie z-dy nie otrzymują importowanych olejów.

Natomiast pod dostatkiem powinno być rzepakowych olejów jadalnych, których z-d produkuje obecnie 380 ton na dobę.

303

Założony w 1911 roku, działający obecnie przy Gminnej Spółdzielni w Gąsawie chór, obchodził jubileusz 70-lecia swego istnienia. Zakupiony z własnych funduszy przez członków w 1925 roku sztandar /przechowany w czasie okupacji hitlerowskiej przez Władysława Tyblewskiego i Józefa Strzeleckiego/ odznaczony został największą, śpiewaczą godnością - "Złotą Honorową Odznaką z Laurem" nadaną przez Zarząd Główny Polskiego Związku Chórów i Orkiestr w Warszawie. Indywidualnie tym zaszczytnym odznaczeniem uhonorowany został długoletni dyrygent i kierownik artystyczny gąsawskiego chóru jubilata - Gabriel Leśniewski ze Żnina.

19 zasłużonych śpiewaków otrzymało resortowe, honorowe odznaki śpiewacze, listy pochwalne i nagrody. Wszystkim członkom chóru wręczono pamiątkowe, jubileuszowe dyplomy.

RE - 17,00/ NK

Dnia 10. 07. 81 r.

DNI -

Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w Bydgoszczy

jest organizatorem tegorocznych 9-tych Igrzysk Letnich

OHP . Finał centralny Igrzysk odbędzie się 11 i 12 lipca

na obiektach sportowych WKS "Zawisza" , KKS "Brda" i KS

"Astoria" w Bydgoszczy. Ponad 600-~~ca~~ ~~set~~ uczestniczek

i uczestników startować będzie w zawodach lekkoatletycznych

i konkurencja zespołowych. Między innymi w meczach piłki

nożnej ręcznej i siatkowej. Uroczyste zakończenie 9-tych

letnich Igrzysk OHP rozpocznie się w niedzielę o godzinie

13,30 na stadionie WKS "Zawiszy" . Program-

Ceremoniał zakończenia przewiduje oficjalne ogłoszenie wyników

i wręczenie nagród dla zwycięzców oraz defiladę sportowców.